
002411901:

SMLOUVA O DILO

VYDÁNÍ PUBLIKACE

uzavřená nikoli HW řad níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 il násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen ..smlouvať'J mezi :

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha lO

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským , MBA

bankovní spoj ení Česká národní banka, č,ú. 1730101/0710

a(dále Jen „objednatel“)

Obchodní firma l název Jiprint spol. l”. o.

šíři sídlem Kosovská 26. 586 01 Jihlava

IČO: 46901 736 DIČ: CZ46901736

Zápis v: u Krajského soudu v Bmč, oddíl C) vložka 58l

zastoupená Ing. Vladimírem Tůmou

bankovní KB Č.ú. 5 1224068l /0100spojení Jihlava,

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“ a/nebo samostatně jen „smluvní Strana“)

ČI. I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva vychází Z uzavřené
Výzw

k podání nabídek s názvem „Grafická příprava a

finální grafická úprava, tisk v; výroba vč. vazby Zl dodání zdravotně výchovného materiálu

POHYB JE ŽIVOT vč. Metodiky pro pedagogy v rámci projektu podpory zdraví ..Pohyb

a výživa v prevenci obezity“ Mí dne l. 9„ 2019 ?A S nabídkou. kterou podal zhotoviwl jako

účastník V rámci tohoto výběrového řízení dne 18. 94 2019.

2. Zhotovi tel prohlašuje a stvrzuj e; že je ochoten 'd schopen splnit tuto smlouvu při dodržení

všech profesionálních zvyklostí a ě plnou odpovědností za odbornou úroveň její realizace*

Zhotovi !el dále prohlašuje 8 stvrzuj e, že je dle předpisů ČR oprávněn k provádění

veškerých prací 'd služeb, nezbytných pro splnění této smlouvy .

34 Zhotovitel je při splnění smlouvy vázán veškerými relevantními dokumenty, tvořícími

obsah výše specifrkovane' z] to V případě, že nejsou touto smlouvou výslovně

zmíňovány.

44 Obj ednatel zmocňuje pro veškerá provozní a technická redakční jednání ve věcí této

smlouvy, kromě smluvních,

a stanovuje jako doručovací adresu pracoviště

v Jihlavě, Vrchlického 57, Jih] ava,

5. Zhotovitel zrnoeň uje pro účely této smlouvy pro veškerá provozní a technická jednání VD

věci této smlouvy. kromě smluvních,

'47 doručovací adresu této adresu Kosovskástanovuje jako pro účely smlouvy 26,

586 01 Jihlava.

Stránka Í z 6



6, Změny osob, uvedených V předchozích odstavcích. nej sou považovány Za změnu

smlouvy. ke ktere' je třeba uzavírání dodatku
postačí předchozí písemné (e-majl)

oznámení druhé smluvní straně.

Stránka 2 z 6



Cl. II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem této a finální tisk 'd vč,smlouvy je grafická příprava grafická úprava, výroba

vazby 'd dodání zdravoíně výchovného materiálu POHYB JE ŽIVOT vč. Metodiky pro

pedagogy (dále též „publikace ") V množství, jakosti a provedení podle spcciñkace

předmětu plnění. Přesná specifikace předmětu plnění a termín výroby j sou uvedeny

v příloze Č. l této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí dodávky je l

elektronická verze dané publikace ve formátu pdf.

2, Tento zdravotně matcriál bude za ñnanční neinvestičníhovýchovný vydán podpory

příspěvku MZ v rámci projektu „Pohyb a výživa v prevenci obezity“.

3. Nak] ad publikace je 12 000 výtisků, náklad Metodiky pro pedagogy je 1 000 výtisků.

4, Obj ednatel SC zavazuj c zhotoviteli mi řádně a včas dodané publikace zaplatit dohodnutou

cenu.

5. Objednatel prohlašuje, že je plně oprávněn nakládat s autorskými právy, jichž SC týká

plnění této smlouvy, a svoluj c, aby zhotovitel nimi nak] ádal. pouze
však V rozsahu

nutném.bezpodmínečně

6. Zhotovitel SC zavazuje dodat objednané množství výtisků.

ČL. III.

PRÁVA A POVINN OSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. szü SC zavazuje dodávat řádně sn včas podklady pro výrobu publikace prostřednictvím

osoby dle čl. I. odst. 4.
výše. Schválení k tisku zajišťuje szÚ.

2. Podklady k tisku budou předány v elektronické podobě zhotoviteli,

3. Zhoto v itel Sc zavazuje řádně a včas vyrobit publikace a zabezpečit jejich dodání

objednateli,

ČI. IV.

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje publikaci předat o bj ednateli 118 pracoviště szÚ v Jihlavě, kterou

určí osoba dle čí, l, odst, 4. výše.

2. podklady pro
realizaci díla budou zhotoviteli předány do 7 dnů ode dne úči nnosti

smlouvy

3. Zhotovitel je povíncn zhotovit a předat publikace dle dohody, nejpozději však

do 25. 10. 2019.

4. O předání a převzetí předmětu díla bude sepsan Protokol 0 předání ?i převzetí díla (dále

Protokoljen předání).

5. V případě, že předmět díla bude vykazovat vady z! nedodělky, k předání 21 převzetí

a díla se Za V vad a nedodělkůncdoj de předmět nepovažuje dokončený, případě zjištění

bude sepsán zvláštní Protokol 0 odstranění zjištěných vad a nedodčlků (dále jen Protokol

O odstranění), kdc budou sepsány všechny zjištěné vady a nedodělky. Protokol

O odstranění musí být písemně odsouhlasen oběma smluvními stranami KJ musí obsahovat

konkrétní způsoby odstranění vad !o nedodělků, včetně závazných termínů
pro jej ich

odstranění.

6. N ebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele protokolárním předáním Zl

převzetím předmětu dila.

zStránka 3 51



Cl. V.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za řádné a včasné dodání SC ustanovení ostatních částí tétopublikace při respektování

smlouvy sjednává cena ve výši:

cena bez DPH 96 000,- Kč (slovy: devadcsatšestti sí ckorun)

15 % DPH l4 400,- Kč (slovy: čtrnácttisícčtyřistakorun)

cena včetně DPI-l llO 400,- Kč (slovy: stodesctti sí cčtyři stakorun)

1. Ke sj ednanc ccnč bude účtováno DPH VC výši stanovené
právní úpravou ke dni

zdanitelného plnění,

2. Smluvní
strany SČ výslovně dohodly, že V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele

související S plněním dle te'to smlouvy. Smluvní strany tímto výslovně sj ednávají, že

uvedená cena j e konečná a nejvyšší přípustná.

3. Nárok na úhradu zhotovitel u řádně dlcceny uplatní objednatele vystaveným, podmínek

účetním 8 dokladem která musí mít náležitostismlouvy doloženým daňovým fakturou,

podle ustanovení § 435 OZ a náležitosti podle ustanovení § 29 zákona či 235/2004 Sb., O

Zdani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4, Zhotovitel Vystavuj c fakturu na základě dodávky publikace, přičemž jc oprávněn vystavit

faktum 7.3 plnění z této smlouvy až po splnění fakturovane'ho závazku, Zhotovitel je

oprávněn
fakturovat vždy jen skutečně dodané množství výtisků. Zhotovitel je oprávněn

dodat a fakturovat Výtisky nad objednaný náklad, pouze pokud k tomu dal obj ednatel

předchozí písemný souhlas.

5. Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu S potvrzením oprávněné osoby

objednatele, že Veškeré závazky by ly splněny V požadovaném rozsahu a formě.

6„ V případě, že předložena faktura neobsahuje předepsané náležitosti je obj ednatel

oprávněn, ve lhůtě splatnosti bez zaplacení fakturu vrátit zhotoviteli, V takovém případě

zaniká původní lhůta splatnosti a doručením nové faktury se všemi náležitostrni
počíná

běžet nová lhůta splatnosti.

7. Splatnost faktur sj ednávají smluvní
strany na 30 dní, Splatnost faktury začíná běžet ode

dne prokazatelného doručení bezvadně faktury obj ednateli. Smluvní
strany se dohodly, že

závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele,

Čl. VI.

SANKCE

1. V případě prodlení zhotovitele S řádným plněním předmětu smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny ročního plnění bez DPH za

každý dcn prodlení,

2, V případě prodlení zhotovitele š odstraňováním up] atněných vad je zhotovitel povinen

zaplatit obj ednateli smluvní pokutu V3 výši 0,5 "/n z ceny ročního plnění bez DPH Za

každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele S úhradou
ceny

má zhotovitel právo požadovat úrok

Z prodlení V zákonné výší.

4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká nprávnčné smluvní straně dnem následujícím po

mamém Smluvní sankce dn 30 kalendářních dnů odeuplynutí příslušné lhůty, jsou splatné

dno doručení úhradě smluvní straně. a to bezhotovostnímpísemné VÝZVy k jejích povinné

převodem na účel oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana bez nhledu na to, zda a V jake' výši vznikla

druhe' smluvní straně V této souvi sl usti škoda. smluvní nezaníkáUplaměním pokuty právo

na náhradu újmy.

Stránka 4 Z S1



Čl. VII.

DOBA TRVÁNÍ SMLOU VY

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 124 2019, Pub] íkaci je zhotovitel

povinen dodat do 25. 10. 2019., nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. Smlouva

nabývá platností dnem podpisu poslední Ze smluvních stran m účinností dnem zveřejnění

V Registru smluv,

24 Nastanou-li u některé Ze smluvních Swan skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhe' smluvní straně 8 vyvolat

ojednání zástupců oprávněných k jednání věcech provozních a technických, Pokud aní po

těchto jednáních nedojde k od stranění skutečností brání cích řádnemu plnění, zavazují se

smluvní
strany

k řešení takových skutečností prostřednictvím statutámích zástupců.

3. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke

změně nebo zániku smlouvy učinčny písemně il doručeny doporučeným dopisemw

případně dopisem doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedcné V záhlaví smlouvy

nebo předány proti podpisu druhe' smluvní straně.

4. Smluvní strana má povinnost oznámit písemně do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu

sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených V záhlaví smlouvy, a !O jednostranným

úkonem.právním

Čl. IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR zejména OZ s tím, že smluvní strany
berou na

vědomí povinnosti objednatele dle právních předpisů O Registru smluv, pepř svobodném

k informacím.přístupu

3. Zhotovitel souhlasí SČ zveřejněním této smlouvy na profilu objednatele na dobu neurčitou

4„ Smluvní strany Sk! zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zej mena povinnost mlčenlivosti '41 povinnost clu'ánit osobní údaje

vyplývající 7 přísl ušných právních předpisů České republiky, jakožto právních předpisů

Evropske' unie Smluvní strany se V této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které 'if-l

na jej ich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech

Ukončení účinnosti této smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinnosti týkajících

se ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po
ukončení účinnosti této smlouvy.

5. Případné změny 'u doplňky smlouvy je možné činit
pouze písemnými dodatky

podepsanýmí oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je vyhotovcna ve čtyřech stejnopisech, které mají povahu originálu, Jeden

stejnopis obdrží zhotov ite] u tři stejnopí sy obdrží objednatel.

7„ Smluvní strany si smlouvu přečetly. ujišt”ují, že je uzavírána V souladu S jejich pravou
a

svobodnou vůlí7 nikoliv V tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, žc je jim

sroztunitclná a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jihlavě dne 25,9,2019 V Praze dne
Ut JI“. 2019

Ing. Vladimir Tůma, jednatel
CZECH t

Ti skáma Jiprint spol. S l”. O. zdravotni ústav

Příloha č„ 1 Specift kace předmětu plnění

Stránka l; n u .L



Příloha č. 1: Speciñkace předmětu plnění závazné parametry publikace Pohyb je život

Fu Metodiky pro pedagogy

Název publikace: POHYB .IE ŽIVOT vč. METODIKY PRO PEDAGOGY

Předmět plnění: Grañcká příprava a ñnální grafická úprava, ti sk a výroba

vč. vazby a dodání publikace a metodiky

Zadavatel: Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace, Šrobárova 49/48,

100 42 Praha 10, IČ: 75010330, DIČ: CZ7510330

Specifikace: Publikace: formát A4, vnitřek publikace: 16 stran, 4/4, papír 80g

ofset, vazba V1, obálka: A3 s jedním lomem do formátu A4,

samostatná bez pevné vazby s vnitřními listy, pouze vložená na

vnitřní listy, 4/4, papír 180g ofset

Metodika: formát A4, celkem 4 strany s jedním lot-nem, 1/1, 80 g

ofset

Náklad: 12 tisíc výtisků (kusů) publikace

tisíc výtisků (kusů) Metodiky

Grafická úprava: konverze textů a grafiky. grafická úprava, jazyková kontrola,

zpracování obálky, převod do formátu PDF , příprava
k tisku.

kontrola tiskemobjednatele před

Termín dodání podkladů ncj později do 7 dnů ode dne účinnosti smlouvy

k a tisku:úpravě

Závazný termín dodání do 25. říj na 2019

publikace:

Místo dodání publikace: pracoviště szU v Jihlavě, Vrchlického 57. 586 01 Jihlava

Stránka S'. Z 6


